АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2023 № 421

г. Холм

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Администрации
Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Администрации Холмского
муниципального района (далее-Положение), утвержденное постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 12.12.2016 №742

следующие изменения:
1.1. изложить пункт 1.1. раздела 1. Положения в новой редакции:
«1.1. Почетная грамота Администрации Холмского муниципального

района (далее Почетная грамота) является наградой Холмского
муниципального района, учрежденной в целях награждения граждан за
заслуги и высокие достижения в трудовой или общественной деятельности, а
также в реализации мероприятий государственной политики в области
финансов, науки, образования, здравоохранения, культуры, физической
культуры и спорта, социального обеспечения, иных областях социально-
экономической сферы, за добровольческую, волонтерскую деятельность, за
мужество и отвагу, проявленные при спасении людей, охране общественного
порядка, в борьбе с преступностью, во время стихийных бедствий, пожаров,
катастроф и других чрезвычайных ситуаций.»;

1.2. изложить подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2. в новой редакции:
«2.1.1. Общего трудового стажа в органах государственной власти,

иных государственных органах, органах прокуратуры, территориальных
органах федеральных органов исполнительной власти, органах местного
самоуправления Холмского муниципального района, организациях,
осуществляющих деятельность на территории Холмского муниципального

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 16.06.2023 09:25
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

района-не менее 3 лет, при этом по последнему месту работы - не менее 1
года за исключением поощрений за добровольческую, волонтерскую
деятельность, за мужество и отвагу, проявленные при спасении людей,
охране общественного порядка, в борьбе с преступностью, во время
стихийных бедствий, пожаров, катастроф и других чрезвычайных
ситуаций.»;

1.3. в пунктах 3.4., 3.6. раздела 3, пункте 5.1 раздела 5. Положения
слова «Управление делами» заменить словами «Отдел по организационным и
правовым вопросам»;

1.4. в пункте 3.7 раздела 3, пункте 4.3 раздела 4. Положения слова
«Управлением делами» заменить словами «отделом по организационным и
правовым вопросам».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев